ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA COMPAÑÍA Y SERVICIOS CIA. LTDA.



RUC. 1691704366001 AMBATO - TUNGURAHUA - ECUADOR

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Ambato, 30 de octubre de 2019

Lcda.

MONICA MAGDALENA GARCIA GAHONA

Presente.

De mi consideración:

La Junta General Universal de la COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., en Sesión Extraordinaria de la Junta General de los Socios celebrado el treinta de octubre del año dos mil diecinueve, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA. Para un periodo de 2 años de conformidad al Art. 20 del Estatuto Social de la Compañía, Presidir la Junta General de Socios y las demás funciones señaladas en dicho del estatuto social con todos los deberes y atribuciones que le otorga el mismo y la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., se constituyó legalmente mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público del cantón Mera, Doctor Juan Javier Gavilánez, celebrada el 14 de marzo del año 2005, y legalmente inscrita en el registro mercantil de Puyo el 11 de abril del 2005, bajo el número de inscripción 56 y repertorio número 57.

Atentamente,

Sr. Levi Erazo Lara

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ERAZO &ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA LTDA.

C.I. 0600509574

Ambato, 30 de octubre de 2019

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Lcda. Mónica García

GERENTE GENERAL DE COMPAÑÍA ERAZO & ARAUZ CVONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

C.I. 1600448318